
15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 308

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

mINISTÈrE DE L’INTÉrIEUr
_

région de gendarmerie  
d’auvergne-rhône-alpes

_ 

Décision no 1450 du 3 février 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme

NOr : INTJ2002794S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 18041 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929993S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2020 :
Girard Fabrice NIGEND : 159 484 NLS : 6 022 611

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2020 :
Dupuy Jean-Philippe NIGEND : 153 787 NLS : 8 011 532
Gosselin Mickaël NIGEND : 151 909 NLS : 8 009 951

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2020 :
Adam Sébastien NIGEND : 182 813 NLS : 8 037 540
Groslier Christophe NIGEND : 152 460 NLS : 8 009 041
Gaillot Fabrice NIGEND : 204 454 NLS : 8 055 274
Sarraille Frédéric NIGEND : 157 940 NLS : 8 015 374
Fischer Cédric NIGEND : 195 791 NLS : 8 047 932

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 :
Vieira Joâo NIGEND : 301 499 NLS : 8 090 294
Lamberty Laurent NIGEND : 241 921 NLS : 8 095 145
Orlowiez Bastien NIGEND : 303 325 NLS : 8 090 675
Chalet Aurélien NIGEND : 241 512 NLS : 8 095 380

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 3 février 2020.

 Le général, commandant adjoint de la région 
 de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 
 commandant le groupement 
 de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme,
 p. ott

OK mauvais


